



عکس: سجاد امینیان، میزان

ممنوع‌التصویری علی کریمی به چه قیمتی؟

«میلیاردها تومان خرج می‌کنیم نذری بدهیم و در پایان آرزوی شفای بیماری را داریم که برای نداشتن پول درمان می‌میرند». همه چیز از همین استوری چندکلمه‌ای در شب تاسوعا شروع شد. استوری‌ای که علی کریمی آن را در اینستاگرام منتشر کرد و سپس روی آن استوری عبارت «التماس» را نوشت و جلویش سه تا نقطه گذاشت. مشخص بود که علی کریمی درخواست التماس تفکر کرده بود. با این حال شاید خودش هم در دورترین تصوراتش نمی‌دید که همین چند کلمه تبدیل به جنجالی تازه شود. زمان زیادی نگذشت که موافقان و مخالفان علی کریمی روبه‌روی همدیگر ایستادند. موافقاتش حرف علی کریمی را تأیید کرده و از خودنمایی زیاد دادن نذری گلایه می‌کردند. بسیاری هم اعتقاد داشتند نیت نذری مشخص است و باید به نیازمند برسد. با این حال بسیاری نذری می‌دهند و آن را به دست افرادی غنی رسانده و ریخت‌وپاش‌های آن چثانی می‌کنند. منتقدان علی کریمی هم با الفاظی همچون «سلبریتی بی‌سواد» به او حمله‌ور شده و از اینکه بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران چیزی از سنت نذری‌دادن نمی‌داند به او موافقاتش حمله کردند.

تا همان‌جا مشخص بود که سوو-تفاهم شکل‌گرفته عمق و شکاف بیشتری پیدا خواهد کرد. علی کریمی در شرایطی تبدیل به منتقد نذری‌دادن شده بود که خودش روزگاری دست در این کار داشت. تصویری قدیمی از او منتشر شده که نشان می‌دهد پای دیک نذری است. با این حال، موضوعی که باعث شد استوری‌اش کریمی از مسیر اصلی خارج شود، دقت‌نکردن به نوع نذری‌ای بود که مدنظر علی کریمی است. واضح است که او با نذری به معنایی که در سر دارد، یعنی غذا دادن یا سیرکردن یک فقیر و نیازمند مشکلی ندارد، او عبارت میلیاردها را برای استوری‌اش استفاده کرد تا مشخص کند نوعی از نذری خاص که بیشتر جنبه تجمل‌گرایی دارد، منظور است. با این حال، سرعت رواریوی موافقان و مخالفانش چنان شدت گرفت که دوقطبی شکل‌گرفته جایی برای تفسیر و تحلیل باقی نمی‌گذاشت.

کار به همین‌جا ختم نشد چون اندکی بعد، او استوری‌ای دیگر در باب مراسم عزاداری ماه محرم منتشر کرد. کریمی نوشت: «خوش به حال آنهایی که زنجیر نمی‌زنند ولی زنجیر از پای گرفتاری باز می‌کنند. سینه نمی‌زنند اما سینه دردمندی را از غم و آه نجات می‌دهند. اشک نمی‌ریزند اما اشک از چهره انسانی پاک می‌کنند. سفره نمی‌اندازند اما نان از سفره کسی نمی‌برند». محمد بنا، سرمربی پرافتخار تیم ملی کشتی فرنگی ایران نیز چنین متنی را منتشر کرد و در انتهایش نوشت «تا اون‌وقت با افتخار می‌گویند: یا حسین». با این حال موضوع سنت نذری‌دادن، از آن دست مسائلی است که برای بسیاری از عزاداران حسینی نوعی خط قرمز بود. در چنین فضایی بود که فیلمی بحث‌برانگیز از یک روحانی، در مراسم سخنرانی‌اش منتشر شد. نکته عجیب این سخنرانی حمله به علی کریمی با الفاظ تند بود. به‌کاربردن چنین ادبیاتی از سوی یک مبلغ دین، آن‌هم با تأکید روی یک کلمه خاص و استفاده چندباره از این توهین خطاب به علی کریمی، انتقاد زیادی را در پی داشت. با این حال، فرد روحانی در این سخنرانی که فیلم اظهاراتش در فضای مجازی به قدر کافی دست به دست شده، در پاسخ به انتقادات علی کریمی درباره نذری‌دادن می‌گوید: «یدم که بی شرفی تویت کرده که میلیارد‌ها تومان خرج نذری می‌کنند برای شفای بیماری که پول درمان ندارد. آیا تمام شیعیان در تمام دنیا برای شفای مرضی‌هایشان اقامه عزا می‌کنند که توی نادان احقر می‌گویی میلیارد‌ها پول خرج می‌کنید، خب این را بدهید و کسی را درمان کنید؟ بعد به فوتبال شما چهار تا ال‌دنگ سلبریتی که می‌رسد، اگر میلیارد‌ها پول از بیت‌المال هدر برود، آنجا یادت نمی‌آید که خرج فقرا بشود، مریض‌ها درمان می‌شوند؟ خود بی‌شرف چقدر پول گرقتی؟ مری‌ها چقدر پول می‌گیرند؟ چندمیلیارد چندمیلیارد می‌گیرید در این مافیای فوتبال؟ کتافتی در سفایب فوتبال برپا شده که خودتان هم می‌گویند، همه خلق هم می‌گویند افتضاح شده بعد تو آمدی می‌گویی که نذری ندهند پولش را بدهند که

مریض‌ها درمان بشوند؟ تو دلت به حال فقرا می‌سوزد؟ خودت چه کار کردی برای فقرا؟ بیا رو کن. ما میلیارد‌ها پول نذری نمی‌دهیم که مریض‌هایمان شفا پیدا کنند. کدام هیبتی نذری می‌دهد که مریضش شفا پیدا کند؟ می‌دهند برای عزای امام حسین. نذری می‌دهند، اقامه عزا می‌کنند، خرج می‌کنند، کنارش هم به امام حسین می‌گویند مریض داریم، آقایی، می‌خواهی شفا بده، می‌خواهی نه».

فارغ از ادبیاتی که روحانی مخالف علی کریمی استفاده کرده و بحث‌های فراوانی به همراه داشته، تأکید بر عبارت کسی نذری نمی‌دهد تا بیمارش شفا پیدا کند هم مورد توجه قرار گرفته است. در این مورد اختلاف نظر به قدر کافی وجود دارد. به عنوان مثال، حجت‌الاسلام حجت‌الله ذاکر، کارشناس و پژوهشگر معارف در صحبت‌هایی که همشهری آنلاین منتشر کرده، در واکنش به شبهه‌ای که علی کریمی درباره نذری به وجود آورد می‌گوید: «ابتدا باید به موضوع نذر و آداب آن اشاره کرد. نذر عبارت است از آنکه انسان خود را به پرداخت چیزی متعین در صورتی که حاجت او برآورده شود، متعهد کند. درمورد سیره معصومین علیهم‌السلام که برای ما حجت دارد، در روایت آمده که وقتی امام حسن و امام حسین علیهما سلام بیمار شدند، امام علی علیه‌السلام نذر کردند که روزه بگیرند و حضرت زهرا سلام‌الله علیها نیز با این نذر همراهی کردند. در واقع این ماجرا در سوره انسان (دهر) اشاره شده است و این آیات و سیره اهل بیت علیهم‌السلام بیانگر آن است که نذرکردن، سنتی پسندیده است و وفای به نذر هم لازم است».

واضح است که به عقیده این پژوهشگر معارف، حضرت علی برای درمان بیماری فرزندانش نذر کرده و آن را به جا آورده است. البته این به آن معنی نیست که ذاکر، موافق صحبت‌های علی کریمی است چون او در پایان حرف‌هایش می‌گوید: «آیا شما که این‌قدر به فکر فقرا جامعه هستید و سنگ ایشان را در سخن به سینه می‌زنید، حاضرید مثل اهل معرفت که اهل نذری‌دادن هستند، به این راحتی بذل مال کنید

واکنش رسول خادم به بداخلاقی و بدکلامی علیه علی کریمی

رسول خادم، اسطوره کشتی ایران، نسبت به انتشار ویدئویی بحث‌برانگیز علیه کریمی واکنش نشان داد. او با نوشتن متنی در اینستاگرامش از بداخلاقی و بدکلامی به‌وجودآمده انتقاد و روایت جالبی از علی کریمی تعریف کرد:

«در دوران اوج گیری کرونا که دانش‌آموزان مدرسه نمی‌رفتند و مجبور به استفاده از «سامانه شاد» شدند، بسیاری از دانش‌آموزان روستائین و مناطق حاشیه‌نشین شسرها، به دلیل محرومیت مالی، امکان تهیه گوشی تلفن و با تبلت را برای استفاده از سامانه شاد نداشتند. وقتی در روستاها و حاشیه شهرها به سراغ این قشر از دانش‌آموزان می‌رفتی، یأس و سرخوردگی عجیبی بر شرایط این کودکان و نوجوانان دانش‌آموز که به دلیل تنگنای مالی امکان خرید گوشی نداشتند، در بر داشت. این‌همه مردم رو به سمت مقابله‌گری سوق دیدم. علی کریمی از سطح شهر تهران رو خوندم، متعجب شدم؛ یه فرد معتقدی که در برهه‌های مختلف زمانی اراحت خودش رو به دستگاه اهل بیت ثابت کرده، به‌اشتباه و در انترن ابلانات یک مطلبی رو درمورد نذری منتشر کرده. ما باید چه کار کنیم؟ حذف کنیم این آدم رو؟ ممنوع‌التصویرش کنیم؟ ما چقدر پیشرفت کردیم که از ممنوع‌التصویری رؤسای جمهور رسیدیم به ممنوع‌التصویری مجری و فوتبالیست. عزیزان، با جمع‌کردن این بیلبوردها نه از دارایی علی کریمی کم می‌شه و نه جواب آن مطلب اشتباه داده می‌شه. فقط کلونی از مردم بر اثر هیجاناتی که ما بهشون تزریق می‌کنیم جمع‌تر می‌شند. این‌همه مردم رو به سمت مقابله‌گری سوق دیدم. علی کریمی را همه ما می‌شناسیم، یک فوتبالیست درجه یک آسیا هست که زحمت کشیده و به یک جایی رسیده با پاهای خودش. چیزی توی دلش نیست، مطلبی رو دیده، ناراحت شده، منتشر کرده. این رو رد نمی‌کنم که چون حرف ایشان شنیده می‌شه نباید در مقابل مطلبی که به نادرست گفته می‌شه سکوت کرد. ولی چنگ هم نباید انداخت روی صورت. مدیریت کنیم».

از ولی نعمتان جامعه یعنی نیازمندان آبرومند دستگیری کنید. حاضرید از یکی از سفرهای تفریحی خارجی یا داخلی خود بگذرید و هزینه‌های هنگفت آن را به این قشر اختصاص دهید؟!».

واکنش‌های تند علی کریمی

با وایرال‌شدن سخنان فرد روحانی که الفاظ نامناسی درباره علی کریمی به کار برد، کاپیتان سابق تیم ملی و باشگاه پرسپولیس ابتدا در توئیتر و سپس در اینستاگرامش واکنش نشان داد. او در توئیترش نوشت: «بدون شک خیلی‌ها بهتر از من امام حسین را می‌شناسند اما من این‌طور می‌شناسم که امام حسین مقابل ظلم، مقابل آدم بدبات و بددهن هرگز سر خم نکرد. و در آخر، باور دارم خدا آنهایی را که حق‌الناس به گردنشان هست، هیچ‌وقت روسفید نمی‌کند». کریمی اندکی بعد، تصویر روحانی مورد اشاره را در صفحه اینستاگرامش گذاشت و زیر آن یکی، دو جمله نوشت. او با همان ادبیاتی که فرد روحانی علی کریمی را مورد خطاب قرار داده بود، جملاتش را شروع کرد و در ادامه هم نوشت: «جریزه این را نذاری که کامنت و تگ‌ها را باز بگذاری تا مردم نظر دهند؟ ولی من کامنتم را باز می‌گذارم تا مردم نظرشان را درباره من و تو بدهند. بسم‌الله». با بررسی اجمالی کامنت‌های پای این‌مطلب که تا صبح دیروز قریب به ۲۷۰ هزار کامنت بود، مشخص است که حمایت از علی کریمی و باشرف‌خواندن این چهره ورزشی، نقش پررنگی دارد.

اقدام عجیبی که شهرداری انجام داد

درگیری مجازی علی کریمی با مخالفانش فقط به همان‌جا مربوط نشده است، چون یکی، دو روز گذشته مشخص شده پس از انتقادهای کریمی از نذری‌دادن میلیاردی، تصاویر او در تبلیغ یکی از برنده‌های آرایشی و بهداشتی در بیلبورد‌های شهر تهران، توسط سازمان زیباسازی و اداره کل ارشاد استان تهران جمع‌آوری شد. علی کریمی روز گذشته به همین مورد هم در اینستاگرامش واکنش نشان داد و نوشت: «شما که از چند تا عکس می‌ترسید ادای لات‌های مجازی را درنیابوید». این موضوع البته با واکنش محمدجواد آذری جهرمی، وزیر سابق ارتباطات در دوره حسن روحانی هم روبه‌رو شد. او با نوشتن متنی در صفحه تلگرامش و با تأکید بر اینکه چنین متنی «دل‌نوشته» است، به اقدام اخیر شهرداری واکنش جالبی نشان داد. «یه جوری ترافیک شده و همه جا قفل شده که می‌خوام بزنم رو شونه آقای اسنبی بگم مرد! من نفهمیدم درخواست خودش رو به دستگاه اهل بیت ثابت کرده، به‌اشتباه فکر کردم، کل مسیر رو فقط آسمون رو دیدم و خدا خدا می‌کردم. ترافیک شده و همه جا قفله. قفل ها، قفل. حتی توی کوچه‌ها هم قفله. اسنب گرفتیم و خدا پدر و مادر آقای راننده رو بیامرزه که کولر رو روشن کرده. من رو نشناخت. [حالا بشناسه هم توقعی نیست]. داشتم کانال‌ها رو می‌خوندم، خیر جمع‌آوری بیلبورد‌های علی کریمی از سطح شهر تهران رو خوندم. متعجب شدم؛ یه فرد معتقدی که در برهه‌های مختلف زمانی اراحت خودش رو به دستگاه اهل بیت ثابت کرده، به‌اشتباه و در انترن ابانات یک مطلبی رو درمورد نذری منتشر کرده. ما باید چه کار کنیم؟ حذف کنیم این آدم رو؟ ممنوع‌التصویرش کنیم؟ ما چقدر پیشرفت کردیم که از ممنوع‌التصویری رؤسای جمهور رسیدیم به ممنوع‌التصویری مجری و فوتبالیست. عزیزان، با جمع‌کردن این بیلبوردها نه از دارایی علی کریمی کم می‌شه و نه جواب آن مطلب اشتباه داده می‌شه. فقط کلونی از مردم بر اثر هیجاناتی که ما بهشون تزریق می‌کنیم جمع‌تر می‌شند. این‌همه مردم رو به سمت مقابله‌گری سوق دیدم. علی کریمی را همه ما می‌شناسیم، یک فوتبالیست درجه یک آسیا هست که زحمت کشیده و به یک جایی رسیده با پاهای خودش. چیزی توی دلش نیست، مطلبی رو دیده، ناراحت شده، منتشر کرده. این رو رد نمی‌کنم که چون حرف ایشان شنیده می‌شه نباید در مقابل مطلبی که به نادرست گفته می‌شه سکوت کرد. ولی چنگ هم نباید انداخت روی صورت. مدیریت کنیم».

اخبار برگزیده

اما واگرها برای ورود تماشاگران به ورزشگاه‌ها استقلالی‌ها همچنان محروم!

سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد که به صورت مشروط حضور تماشاگران در ورزشگاه‌های سراسر کشور بلامانع است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، در تصمیمی جنجالی، در آستانه آغاز فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران طی اطلاعیه‌ای اعلام شد‌که به دلیل نقص فنی سیستم بلیت‌فروشی آنلاین، امکان برگزاری مسابقات هفته نخست لیگ بیست‌ودوم با حضور تماشاگران وجود ندارد و تمامی دیدارهای هفته اول در ورزشگاه‌های خالی از تماشاگر به انجام رسید.

مشکلات زیرساختی یا نامه جنجالی فیفا؟

مسئولان سازمان لیگ در شرایطی مشکل اصلی عدم حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها را «سیستم بلیت‌فروشی» اعلام کرده بودند که گمانه‌زنی‌ها حکایت از نامه‌نگاری فیفا و دادن اولتیماتوم برای حضور زنان در ورزشگاه‌ها داشت و گفته می‌شد این مسئله سبب شده دیدارهای هفته نخست در غیاب تماشاگران برگزار شود. استقلال-سپاهان، مهم‌ترین تقابل هفته نخست بود که انتظار می‌رفت در ورزشگاه مملو از جمعیت آزادی برگزار شود اما با تصمیم تاکهانی سازمان لیگ و با وجود آنکه حدود هشت هزار بلیت به فروش رسیده بود، این مسابقه بدون تماشاگر شد. اما حالا در فاصله ۲۴ ساعت تا شروع هفته دوم، سازمان لیگ فوتبال ایران شرایط تازه‌ای را برای حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها اعلام کرده است.

شروط ویژه برای حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها

هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران قرار است با حضور تماشاگران برگزار شود. البته سازمان لیگ حضور تماشاگران در دیدارهای هفته دوم را مشروط اعلام کرده و در توضیح مجازبودن حضور آنها گفته شده که مجهزبودن ورزشگاه به گیت الکترونیکی، صدور مجوز از سوی شورای تأمین استان و حضور ۳۰ درصدی تماشاگران به دلیل شرایط کرونایی، سه شرط اصلی برگزاری دیدارها با حضور تماشاگران است.

پاکنشای پرسپولیس لیگ بیست‌ودوم با حضور تماشاگران

پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی میزبان فولاد خوزستان است. سرخ‌پوشان پایتخت به نظر می‌رسد می‌توانند شروط مطرح‌شده از سوی سازمان لیگ را عملیاتی کنند و همین مسئله سبب شده تقابل شاکردان گل‌محمدی و نکونام در حضور تماشاگران برگزار شود و اولین بازی خانگی پرسپولیس در فصل جدید در مقابل دیدگان حدود ۲۵ هزار هوادار سرخ‌پوش باشد. سپاهان اصفهان هم در هفته دوم در ورزشگاه نقش جهان مقابل نساجی مازندران به میدان خواهد رفت و طلایی‌پوشان اصفهانی هم می‌تواند با پذیرفتن شروط اعلام‌شده از سوی سازمان لیگ، دیدار خود را در حضور تماشاگران به انجام برسانند اما به نظر می‌رسد سایر دیدارهای لیگ برتر در غیاب تماشاگران برگزار شود.

استقلالی‌ها باز هم محروم از بازی با تماشاگرا

استقلال در انزلی به مصاف ملوان خواهد رفت که روز گذشته سازمان لیگ اعلام کرد این مسابقه در ورزشگاه تختی انزلی برگزار خواهد شد و با توجه به ایرادات ورزشگاه، امکان حضور تماشاگران فراهم نیست و درصورتی‌که حتی مجوز حضور تماشاگران صادر شود، آبی‌ها باید در انزلی در غیاب تماشاگران به مصاف ملوان بروند تا برای دومین هفته متوالی علاقه‌مندان به استقلال از طریق گزیدهٔ تلویزیونی مسابقهٔ تیم محبوب خود را تماشا کنند و امکان حضورشان در ورزشگاه وجود نداشته باشد. انزلی البته از معدود شهرهایی است که در تقابلیش با استقلال و پرسپولیس هم اکثریت ورزشگاه به هواداران میزبان تعلق می‌گیرد و بدون تماشاگر شدن این بازی بیشتر برای هواداران ملوان یک خبر بد است که دوست داشتند در بازگشت به لیگ برتر این بازی را از نزدیک تماشا کنند.

نبرد قوی سپید با استقلال کهکشانی

به گزارش فارس، هفته دوم لیگ برتر فوتبال با انجام سه مسابقه آغاز خواهد شد. استقلال میهمان ملوان است. سپاهان در اصفهان به مصاف نساجی خواهد رفت و دربی کرمان هم در شهر رفسنجان برگزار می‌شود.

ملوان-استقلال: نبرد نابرابر قوی سپید باتیم ۳۴۰ میلیاردی

هر دو تیم در هفته نخست امتیازی به دست نیاوردند و مقابل حریفان شکست خوردند. اکنون ملوان به دنبال اولین برد یا اولین امتیاز لیگ برتری خود بعد از سال‌ها دوری از این رقابت‌هاست اما هواداران می‌دانند چه کار سختی به‌خصوص مقابل استقلال برپمره خواهد داشت. ملوان تقریباً با همان ترکیب بازیکنان لیگ یکی وارد رقابت‌ها شده است. با این شرایط ملوان کار دشواری در این فصل پیش‌رو خواهد داشت. از طرف دیگر استقلال را می‌توان یک تیم بین‌المللی دانست تیمی که سرمربی پرتغالی و بازیکنان باکیفیت بسیاری دارد. هواداران برای کسب اولین برد با مربیگری سا پینتو لحظه‌شماری می‌کنند. این مربی بعد از از دست‌رفتن رکورد شکست‌ناپذیری استقلال در لیگ برتر گفتمت به این مسئله اهمیتی نمی‌دهد اما او باید بداند که در تیمی مثل استقلال فرصت محدود است و باید خیلی سریع تیم را به جاده موفقیت برساند. استقلال طبق اعلام مدیران باشگاه رقمی در حدود ۳۴۳ میلیارد تومان برای جذب بازیکن و مربی هزینه کرده، وقتی این هزینه‌های تیم ملوان فاصله زیادی خواهد داشت. به این ترتیب می‌توان این مسابقه را یک نبرد نابرابر نامید. از سویی دیگر حسین مرادمند مدافع سابق ملوان با اتمام سربازی‌اش دوباره به استقلال بازگشته است. استقلال بعد از باخت اول خود در اولین اقدام از داور مسابقه به‌خاطر اعلام‌نشدن یک پناالتی شکایت کرد و حالا فشار روی داور این مسابقه بیش از گذشته خواهد بود.

مس رفسنجان- گل‌گهر سیرجان: دومین دربی فصل

دربی کرمان هم جذابیات زیادی خواهد داشت. دیدار دو تیم پرامکانات لیگ برتر که دغدغه مالی ندارند و نسبت به فصل گذشته کمترین تغییر را در کادر بازیکنان و مربیان خود داشته‌اند. سرمربی مس بعد از تساوی هفته قبل مقابل نساجی به شدت به داور مسابقه حمله کرد و او را مسئول از دست‌رفتن دو امتیاز تیمش نامید. امیر قلعه‌نویی هم مدعی است تیم‌های او همواره از اشتباه‌های داور ی پشتیبان لطمه را خورده‌اند. گل‌گهر مقابل تراکتور در نیمه دوم و بعد از زدن دو گل در لک فاصله فرورفت. با این حال قلعه‌نویی با این برد از مرز هزار امتیاز در لیگ برتر عبور کرده است. حالا این مربی هزار امتیازی مقابل یک مربی جوان و باتجربه‌تر می‌ایستد. دربی کرمان‌ها در دربی خوزستان دومین دربی لیگ برتر این فصل محسوب می‌شود.

سپاهان-نساجی: خلق شگفتی یا دومین برد زردپوشان اصفهانی؟

سپاهان در هفته اول نمایشی دلپذیر ارائه کرد و با فوتبالی هماهنگ و با برنامه از سد استقلال؛ قهرمان بدون شکست فصل قبل گذشت. زردپوشان اصفهانی در اولین بازی با هدایت مورایس خود را در قامت یک مدعی قهرمانی معرفی کردند. هرچند تازه ابتدای فصل هستیم و شرایط تیم‌ها قطعاً دچار تغییر و تحول خواهد شد. اکنون نساجی با سرمربیگری حمید مطهری مقابل سپه‌ا قدرتمند می‌ایستد که شاید در این بازی هم به کسب یک امتیاز راضی باشد. نساجی که همچنان تیم خانه به دوش لیگ برتر است، هفته اول در اصفهان میزبان مس رفسنجان بود و حالا در همین ورزشگاه نقش جهان اصفهان میهمان شده است! روی کاغذ نساجی شانس زیادی برای برنده‌شدن در این مسابقه ندارد اما اگر این اتفاق رخ بدهد می‌توان گفت یکی از شگفتی‌های فصل رقابت‌ها رقم خورده است. مطهری که همیشه جملاتی از مربیان بزرگ فوتبال در نشست‌های خبری‌اش می‌گوید حالا باید در میدان به آنها کمک کند. این کوی و این میدان برای ارائه توانایی‌های فنی‌اش می‌تواند دربی لیگ برتر این فصل محسوب می‌شود. و گرفتن سه امتیاز برای سپاهان هم به این آسانی نخواهد بود.

برنامه مسابقات هفته دوم لیگ برتر:

هفته دوم؛ گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان سرفراز به میهن اسلامی

پنجشنبه بیست‌وهفتم مردادماه

ملوان بندرانزلی - استقلال - ساعت ۱۹:۳۰- ورزشگاه تختی انزلی

مس رفسنجان - گل‌گهر سیرجان - ساعت ۲۰:۳۰- ورزشگاه شهدای مس رفسنجان

سپاهان - نساجی مازندران- ساعت ۲۱- ورزشگاه نقش جهان اصفهان

جمعه بیست‌وششم مردادماه

تراکتور تبریز- ذوب‌آهن اصفهان - ساعت ۱۸:۳۰- ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز

مس کرمان - پیکان تهران- ساعت ۱۹:۳۰- ورزشگاه شهید باهنر کرمان

هوادر تهران - نفت مسجدسلیمان- ساعت ۱۹:۳۰- ورزشگاه پاس قوامین تهران

صنعت نفت آبادان - آلومینیوم اراک - ساعت ۲۰:۳۰- ورزشگاه تختی آبادان

پرسپولیس - فولاد خوزستان- ساعت ۲۰:۳۰- ورزشگاه آزادی تهران



رسیدند. در چنین شرایطی قانون تیر طلایی تعیین‌کننده خواهد بود؛ به این ترتیب که هر نفر فقط یک تیر می‌اندازد و امتیاز بهتر، تکلیف تیم برنده را مشخص می‌کند. تیم میکس ریکرو با وجود آنکه تلاش درخور توجهی از خود نشان داد، توانست در امتیازهای نهایی ازبکستان را شکست دهد تا روز تیروکمان ایران با بود، رقابت را به اندونزی واگذار کرد تا در دیدار نهایی به مصاف ازبکستان برود. این بازی حساسی مهیج از آب درآمد و در نهایت دو تیم به نتیجه مساوی ۴ بر ۴ رسیدند.